
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №18
от  29.05.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова об утверждении Правил землепользования и застройки (2 и 3 части - карта
градостроительного зонирования и градостроительные регламенты) с. Сыростан Миасского
городского  округа,  на  основании  статьи  32 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  28 Устава  Миасского  городского  округа,  с  учетом  протоколов  публичных
слушаний  и  заключения  о  результатах  публичных  слушаний  по  проекту  Правил
землепользования  и  застройки  (2  и  3  части  -  карта  градостроительного  зонирования  и
градостроительные  регламенты)  с.  Сыростан  Миасского  городского  округа,  учитывая
рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  городского  хозяйства,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  (2  и  3  части  -  карта
градостроительного зонирования и градостроительные регламенты) с. Сыростан Миасского
городского округа согласно приложению.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

Об  утверждении  Правил  землепользования  и
застройки  (2  и  3  части  -  карта
градостроительного  зонирования  и
градостроительные  регламенты)  с.  Сыростан
Миасского городского округа

consultantplus://offline/ref=A1AEFF3685BD55CD90D76FB28CDBB46E8043940EA383C0F7CF0FAE9AFFB76E14680EB8EBB506345750V4D
consultantplus://offline/ref=A1AEFF3685BD55CD90D771BF9AB7EA64804CC207A083CFA69A5DA8CDA0E76841284EBEBEF6423A5E044C4B365AV1D

